販売代理店 御中

前略、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、此の度下記の商品を発売致しますのでご案内申し上げます。

また、商品の詳細につきましては、弊社までお気軽にお問い合わせくださいませ。

今後とも弊社製品のご拡販の程、宜しくお願い致します。 　　　　　　　　　　　　　　　　草々

以上

4560313960966

ｲﾝｼﾞｹｰﾀｰLEDｶﾗｰﾁｪﾝｼﾞｼｽﾃﾑ 30ﾌﾟﾘｳｽ　ｴｱｺﾝﾊﾟﾈﾙ

ｲﾝｼﾞｹｰﾀｰLEDｶﾗｰﾁｪﾝｼﾞｼｽﾃﾑ 70ﾉｱ/ｳﾞｫｸｼｰ　ｴｱｺﾝﾊﾟﾈﾙ

4560313960980 LC-PR3-EB

LC-ES5-EB

ｸﾘｱ

ﾌﾞﾙｰ

4560313960997

◆ｶﾗｰはｸﾘｱ・ﾌﾞﾙｰの2ﾀｲﾌﾟを用意。

◆ｷﾞｬﾗｸｽＬＥＤ高輝度ＬＥＤを使用で高照度、高効率、高寿命。光の拡散性を高め、よりﾜｲﾄﾞでｼｬｰﾌﾟな明るさを提供。

ｸﾞﾚｰﾄﾞや年式により電源位置が異なる場合がございます。その場合検電ﾃｽﾀｰでご確認お願い致します。ｸﾞﾚｰﾄﾞや年式により電源位置が異なる場合がございます。その場合検電ﾃｽﾀｰでご確認お願い致します。ｸﾞﾚｰﾄﾞや年式により電源位置が異なる場合がございます。その場合検電ﾃｽﾀｰでご確認お願い致します。ｸﾞﾚｰﾄﾞや年式により電源位置が異なる場合がございます。その場合検電ﾃｽﾀｰでご確認お願い致します。

¥7,600

4560313961000

¥7,600

¥7,600

¥8,500

ｸﾘｱ

ﾌﾞﾙｰ

年式：H22/04～

D 32mm W 225mm  H 345mm

ｲﾝｼﾞｹｰﾀｰLEDｶﾗｰﾁｪﾝｼﾞｼｽﾃﾑ 20ｱﾙﾌｧｰﾄﾞHV/ｳﾞｪﾙﾌｧｲｱHV　ｴｱｺﾝﾊﾟﾈﾙ

ｲﾝｼﾞｹｰﾀｰLEDｶﾗｰﾁｪﾝｼﾞｼｽﾃﾑ 20ｱﾙﾌｧｰﾄﾞHV/ｳﾞｪﾙﾌｧｲｱHV　ｴｱｺﾝﾊﾟﾈﾙ

ｲﾝｼﾞｹｰﾀｰLEDｶﾗｰﾁｪﾝｼﾞｼｽﾃﾑ 50ｴｽﾃｨﾏ　ｴｱｺﾝﾊﾟﾈﾙ+ｼﾌﾄﾎﾟｼﾞｼｮﾝ

20系ｱﾙﾌｧｰﾄﾞ/ｳﾞｪﾙﾌｧｲｱ

20系ｱﾙﾌｧｰﾄﾞ/ｳﾞｪﾙﾌｧｲｱ　ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞ

50系ｴｽﾃｨﾏ　　※ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞ車は不可（ｼﾌﾄﾎﾞｼﾞｼｮﾝ部不可）

70系ﾉｱ/ｳﾞｫｸｼｰ

30系ﾌﾟﾘｳｽ

年式：H20/05～

年式：H23/12～

年式：H18/01～

年式：H19/06～

◆液晶部分の色替えも可能！！（同梱されているﾚｯﾄﾞ、ﾌﾞﾙｰ、ｲｴﾛｰ、ｸﾞﾘｰﾝから任意にﾁｮｲｽ可能）

4560313960973 LC-PR3-EW

ｲﾝｼﾞｹｰﾀｰLEDｶﾗｰﾁｪﾝｼﾞｼｽﾃﾑ 70ﾉｱ/ｳﾞｫｸｼｰ　ｴｱｺﾝﾊﾟﾈﾙ

¥8,500

ｲﾝｼﾞｹｰﾀｰLEDｶﾗｰﾁｪﾝｼﾞｼｽﾃﾑ 20ｱﾙﾌｧｰﾄﾞ/ｳﾞｪﾙﾌｧｲｱ　ｴｱｺﾝﾊﾟﾈﾙ

適合車種

LC-NV7-EW

特徴

ﾌﾞﾙｰ ¥9,400

ﾌﾞﾙｰ

ｸﾘｱ

ｲﾝｼﾞｹｰﾀｰLEDｶﾗｰﾁｪﾝｼﾞｼｽﾃﾑ 50ｴｽﾃｨﾏ　ｴｱｺﾝﾊﾟﾈﾙ+ｼﾌﾄﾎﾟｼﾞｼｮﾝ

ｲﾝｼﾞｹｰﾀｰLEDｶﾗｰﾁｪﾝｼﾞｼｽﾃﾑ 30ﾌﾟﾘｳｽ　ｴｱｺﾝﾊﾟﾈﾙ

LC-NV7-EB ¥7,600

◆ﾊﾝﾀﾞを使用しない簡単取付！！純正にもすぐ復帰可能！！

4560313960614 LC-ALH2-EW ¥7,600ｸﾘｱ

4560313960959 LC-ES5-EW ¥9,400

4560313960638 LC-ALH2-EB

2013年7月吉日

商品名

仕切価格 通常

ｹｰｽﾍﾟｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝｾｰﾙｽ㈱

新製品案内新製品案内新製品案内新製品案内

外箱：紙　内箱：ﾌﾟﾗ

平成25年7月13日

¥7,600

ｲﾝｼﾞｹｰﾀｰLEDｶﾗｰﾁｪﾝｼﾞｼｽﾃﾑ ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ

ﾃﾞﾘﾊﾞﾘｰ開始 平成25年7月中旬～7月下旬予定　※新商品の為遅れる場合がございます

発注単位 0.5h～(参考)購入日より1年 取付時間

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ

◆本製品はご購入から安心の1年保証付です。

◆ﾘｰｽﾞﾅﾌﾞﾙな価格設定で、専用ﾊﾟｯｹｰｼﾞに図説による解り易い取り付け説明書を付属。

ﾊﾟｯｹｰｼﾞｻｲｽﾞ

コクピットに革新的発想！ミッドナイトステージをさらに機能的・効果的・印象的に！
定価(税抜)商品ｺｰﾄﾞ 商品名 カラー

保証期間

ｲﾝｼﾞｹｰﾀｰLEDｶﾗｰﾁｪﾝｼﾞｼｽﾃﾑ 20ｱﾙﾌｧｰﾄﾞ/ｳﾞｪﾙﾌｧｲｱ　ｴｱｺﾝﾊﾟﾈﾙ

ﾌﾞﾙｰ

ｾｯﾄ内容 本体、付属品、専用取付説明書、保証書、ｴﾚｸﾄﾛﾀｯﾌﾟ

送料

1

\800[本州四国九州 ]　　\1,000[北海道]　　\1,500円[沖縄・離島]

LC-AL2-EB

ｸﾘｱ

発売日

JANｺｰﾄﾞ

ｷｬｯﾁｺﾋﾟｰ

4560313960935 LC-AL2-EW

4560313960942

液晶色換えｲﾒｰｼﾞ【ﾚｯﾄﾞ】20ｱﾙ/ｳﾞｪﾙﾌｧｲｱ装着ｲﾒｰｼﾞ【ｸﾘｱ】 70ﾉｱ/ｳﾞｫｸｼｰ　装着ｲﾒｰｼﾞ【ｸﾘｱ】

30ﾌﾟﾘｳｽ装着ｲﾒｰｼﾞ【ﾌﾞﾙｰ】 50ｴｽﾃｨﾏ　装着ｲﾒｰｼﾞ【ﾌﾞﾙｰ】

取り付けの際は作業前に必ずﾊﾞｯﾃﾘｰのﾏｲﾅｽ端子を外してください。取り付けの際は作業前に必ずﾊﾞｯﾃﾘｰのﾏｲﾅｽ端子を外してください。取り付けの際は作業前に必ずﾊﾞｯﾃﾘｰのﾏｲﾅｽ端子を外してください。取り付けの際は作業前に必ずﾊﾞｯﾃﾘｰのﾏｲﾅｽ端子を外してください。

購入後1年の保証となります。1年を過ぎた場合のｸﾚｰﾑはお受けできませんのでご了承ください。購入後1年の保証となります。1年を過ぎた場合のｸﾚｰﾑはお受けできませんのでご了承ください。購入後1年の保証となります。1年を過ぎた場合のｸﾚｰﾑはお受けできませんのでご了承ください。購入後1年の保証となります。1年を過ぎた場合のｸﾚｰﾑはお受けできませんのでご了承ください。

製品画像

ご注意